sibique alie sunt coerentes. Quod autem infrascri-

pta capella cum omnibus rebus ad se pertinenti-

bus et predictos mansos similiquc cum omnibus

rebus ad eos pertinentes siue prefato sedimen iu-

ris mei supradictis una cuni accessione et increso

seu cum superioribus et inferioribus earum quali-

ter supra mensura et coerencias in aliquod desi-

runt .... ciuitate dei alienatus et uincido inso- c gnatis legitur in infinitum ab ac die in eodem

lubilis anatheinatis innodatus. nunquam a iuda

eiusque similibus separandus . sitque anathema

inuranaoa .... uniuersa damnans maledicat ec-

clesia neque cesset super eo lamentari ante Ihum

stepliani protomarlyris oratio sanctissima. Kos au-

tem firmanter atque concessimus manu

nostra subscribendo stabilimus. Confratrum eliam

et kanonicorum nostrorum attestatione et annui-

tione roboramus. nostrorum etiam honestomm ci-

uium legitimos karactes et desiguatos apices ad

robur firmandum admisimus. Hoc qui confirmat .

Ihu de munere fidat. Amen.

•

■

( CCCXXVII )

Adelaide contessa, di consenso dcl marchese En-

rico suo marito , dona al monastero di santa Maria

di Cavour la cappella di S. Giovanni di Carma-

gnola con due mansi ed un sedime.

—

DalCoriginale. Rcgii Archivii di Cortc. (Abbazia di Cavow , m. i ).

(P. D.)

■

In nomine domini dei et salualoris nostri Ihu Xpi

Enricus gratia dei rex anno regni cius deo pro<-

monaslerio sancte marie dono et offero et per pre-

sentem cartam offersionis ibidem abendum confir-

mo facienduin per cultellum fistucum notatum uuan-

tonem terreque ramuin arboris et me

exiude foris expulli uuarpiui et apsente me fecit

pars ipsius monaslerio aut cui pars ipsius mona-

sterio dederit abeudum relinquo faciendum exinde

a presenti die iure proprietario nomin e quicquit

uolucritis sine omni mea et eredum ac pro eredum-

que meorum contradictione uel repetitione. Si quis

nero quod futurum esse non credo si ego ipsa

adalaxa comitissa quod apsi aut ullus de eredibus

ac pro eredibus meis seu quislibet oposita persona

contra hanc cartam offersionis ire quandoque ten-

d tauerimus aut eam per couis ingenium infrangere

quesierimus. tunc inferamus ad illam partem con-

tra quam exinde litcm intullerimus multa que est

pena auri optimi uncias centi . arsenti ponderas

duocenti . et quod repetierimus et uindicare non

ualcamus . set presens carta offersionis dioturnis

lemporibus firma permanea que persistad incon-

uulsa cum stipulacione supnixa et ad me que su-:

pra adalaxa comilissa meique eredes pars ipsius